.1. 	:

TERMO DE HOMOLOGA A
A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves dos Ordenadores de d&46 ' -'d--

Secretaria de Assisténcia Social, Secretaria de SaUde, Secretaria de Infraest, Servicos'PIthô%
e transporte, Fundo Municipal de EcucacAo, S9cretaria de Agricuttura os Sr(a). RAF
FARIAS PAIVA DE LUCENA ARAUJO, JOSE COMES NOGUEIRA DA S1LVA, MARIA
GARDENIA GONALVES e VILSON PEREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuicôes legais e,
considerando haver a Equipe de Pregâo comprido todas as exigências do procedirnento de
licitacão, cujo objeto e a AQuISIçA0 DE PEQAS, PNEUS E LUBRIFICANTES PARA A
MANUTENAO DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTE A ADMINIsTRAcA0 MUNICIPAL
DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME. Vern HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, iia modalidade Pregão Presencial NO 2020.03.30.1, para
que produza Os devidos efeitos legais e juridicos.

Assirn, nos termos da Iegis!açAo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO de acordo
c—corn planitha abaixo especificada:

EMPRESAS LOTES COTADOS VALOR EM R$ VALOR POR EXTENSO

1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11, urn milhâo, trezentos e vinte e
L. W VERISSIMO SOUSA 12,13,14,15,16,17,18,1 R$1.322.186,50 dois mil, cento e oitenta e seis - EPP 9,20,21,22,23,24,25,26 reais e cinquenta centavos

27,28 e29

Ao setor cornpetente para providencias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 22 de abril De 2020

VILSON PEREIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas

Secretaria de Assisténcia de Social

Ordenadora de Despesas
A S-.

oecu ctai uauc .auuc

Jw
JOSE COMES NOGtJEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas
Fundo Geral

MARIA GARDENIA CONAL ES
Ordenadora de Despesas
Secretaria de EducacAo

y